22 сентября 2020 г.                             с.Чоя                         №14-1

О внесении изменений в генеральный план Чойского сельского

поселения, утвержденный решением Совета депутатов муниципального

образования «Чойский район» от 10 декабря 2015 года №14-8,

предусматривающих изменение границ населенного пункта в целях

жилищного строительства

В соответствии с пунктом 18 статьи 24 Градостроительного Кодекса,

пункта 5.12 Приказа Министерства регионального развития РФ от 26 мая 2011

года №244 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке

проектов генеральных планов поселений и городских округов», Устава

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай,  Совет

депутатов муниципального образования

Р  Е  Ш  И  Л:

1.Внести изменения в генеральный план Чойского сельского поселения,

утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования

«Чойский район» от 10 декабря 2015 года №14-8, предусматривающих

изменение границ населенного пункта в целях жилищного строительства,

согласно приложению №1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования

  муниципального образования                                        «Чойский район»

            «Чойский район»

       ____________________                                          ____________________

               З.Ф. Колосов                     М.Ю. Маргачёв

Российская Федерация

Республика Алтай

Совет депутатов

МО «Чойский район»

Р Е Ш Е Н И Е

 Россия Федерациязы

Алтай  Республика

Чойаймагынынг

ДепутаттарСоведи

Ч Е Ч И М